
RAADSBESLUIT Oudewater
D/23/129175
Z/23/065339

Agendapunt: 12

Onderwerp: Aanvullend krediet wagenpark

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 26 maart 2024 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Artikel 189 van de Gemeentewet.

b e s l u i t:

een aanvullend krediet beschikbaar te stellen van €287.000 om de kostenstijging van de vervanging 
van het wagenpark op te kunnen vangen en een verduurzamingsslag mogelijk te maken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,
gehouden op 25 april 2024,

mr. M.W. Bosma
griffier

drs. D.C. de Vries
voorzitter

Pagina 1 van 1


